THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:  576/TTg-KTTH
V/v sử dụng số dư kinh phí NSTW năm 2006
	Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 29/TTr-BTC ngày 4 tháng 4 năm 2008, ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 2613/BKH-TH ngày 11 tháng 4 năm 2008 về việc sử dụng số dư kinh phí ngân sách trung ương năm 2006, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về nguyên tắc việc sử dụng số dư kinh phí ngân sách trung ương năm 2006 như đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên.
2. Ủy quyền Bộ trưởng Bộ Tài chính báo cáo Ủy ban Thường vụ Quốc hội theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: GTVT, NN&PTNT;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy,
TTĐT, Vụ TH;
- Lưu: VT, KTTH (3b).
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng